ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об утверждении кандидатур студентов на получение стипендии

Президента РФ, стипендии Правительства РФ на 2019/2020 учебный

год»

28 июня 2019 года

Заслушав сообщение начальника управления подготовки и аттестации

научно-педагогических кадров Тищенко Н.В. «Об утверждении кандидатур

аспирантов на получение стипендии Президента РФ и стипендии

Правительства РФ» на 2019/2020 учебный год, Ученый совет СГТУ имени

Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кандидатов на получение стипендии Президента

РФ и  Правительства РФ из числа аспирантов, обучающихся по программам,

соответствующим приоритетным направлениям модернизации и

технологического развития экономики России, на 2019/2020 учебный год.

Приложение 1.

Председатель Ученого совета                                                  О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                      О.А.Салтыкова